
or
I

■

Evidinčr.i čísle
dcjU? I 0ttr

ppř. čísío roÝ j pracoviště

RÁMCOVÁ SMLOUVA O T-MOBILE PROGRAMU
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dáte jen „občanský zákoník") v platném znění. 

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 10773245

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic as.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíškova 2144/1
MĚSTO: Praha 4 - Roztyly
PSČ: 148 00
IČ. 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ

(dáte jen “TMCZ")

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
SÍDLO:
ULICE: Nemocniční 898120a
MĚSTO: Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
PSČ 702 00
IČ: 00835162
DIČ CZ00635162______________________

POVINNÝ SUBJEKT ANO 
PRO REGISTR SMLUV

(dále jen „Smluvní partner")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2006 Rámcovou smlouvu v novém znění i. 333864 (dále jen „původní Rámcová smlouva"), 
kterou sl sjednaly mimo jiné i zvýhodněné obchodní podmínky, které používají při uzavíráni Zaměstnaneckých nebo Členských Účastnických 
smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací a pří prodeji elektronických komunikačních zařízeni a jejich příslušenství v rámci tzv. T- 
Mobile Programu. Vzhledem k rozsahu dohodnutých změn. se výše uvedené Smluvní strany rozhodly otázku uzavíráni těchto 
Zaměstnaneckých nebo Členských Účastnických smluv v rámci T-Mobile programu upravit v následujícím dokumentu samostatně a Um zrušit 
dosud platné znění Dodatku č 15 k Rámcové smlouvě - Zaměstnanecké Účastnické smlouvy ze dne 09 08. 2018, který tuto problematiku 
dosud upravoval.

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých smluvních dokumentech jsou 
ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna 
(zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.



SMLOUVA

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.

6.1
PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY



Rámcová smlouva o T-Mobile Programu

3/4

ftenii-ed R, Rújporki>vaP 16 Ol 2020 17 56 2?



Rámcová smtoova o T-Motwte Program j

DATUM 5", jojo MÍSTO: Praha DATUM 1 5 -05- 2020 MÍSTO Ostrava



zvláštní smluvní podmínky ke smlouvě
O T-MOBILE PROGRAMU Č.:

1
1.1

2

3
3.1

3.2

NABÍDKA TARIFŮ

MNOŽSTEVNÍ SLEVY

4 PODNIKOVÁ Slf 
4.1




